
朝便 午後便
周木発 9:00 17:10
⾧早 9:05 17:13
二及 9:08 17:16
垣生 9:10 17:20

日吉崎 9:13 17:23
朴 9:15 17:25

布喜川 9:23 17:33
夫婦岩 9:25 17:35
双岩 9:27 17:37

教習所着 9:40 17:50

教習所発の便は、

夏シーズンは、16時、18時(最終)発となります。

冬シーズンは、13時、16時、18時、20時(最終)発となります。

送迎バス時刻表 周木方面


